
UCHWAŁA NR LXXIV/723/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody definitywnej na zbycie przez Burmistrza Międzyrzecza udziałów Gminy 
Międzyrzecz w spółce działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Produkcji Betonów „PUBR” sp. z o.o. 

z siedzibą w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 679), art. 12 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 973 ze zm.1) ) oraz §4 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XLIX/484/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Burmistrza Międzyrzecza (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2022r. poz. 820 i poz. 2108) Rada 
Miejska w Międzyrzeczu, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę definitywną na zbycie przez Burmistrza Międzyrzecza 100% udziałów Gminy 
Międzyrzecz w Spółce działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Produkcji Betonów „PUBR” sp. z o.o. z siedzibą 
w Międzyrzeczu, zwanej dalej „Spółką”, na rzecz firmy Smart–Instal sp. z o.o. z siedzibą w Gorzowie 
Wielkopolskim Nr KRS 000703159 NIP: 5993211324, zwaną dalej Kupującym, na warunkach finansowych 
określonych poniżej. 

2. Łączna cena zbycia 875 Udziałów w Spółce wynosi 4.243.750,00 zł (słownie: cztery miliony dwieście 
czterdzieści trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), płatna w 2 ratach, w terminach: 

1) pierwsza rata w kwocie 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) w dniu 
podpisania umowy sprzedaży, 

2) druga rata w kwocie 2.743.750,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści trzy tysiące siedemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) do dnia 15 grudnia 2024 r. 

3. Tytułem zabezpieczenia spłaty II raty należności Gmina Międzyrzecz zawrze z Kupującym umowę 
zastawu rejestrowego, na mocy której Kupujący ustanowi zastaw na 875 Udziałach Spółki na rzecz Gminy 
Międzyrzecz. 

4. Akceptuje się treść umowy sprzedaży Udziałów, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 2859. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C8823D-DEE4-4D0F-8753-CCD5470464AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




